
  

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ № 107 

18.03.2025р.                                                 м. Хуст 

 

Про закріплення територій обслуговування за  

закладами дошкільної освіти та ведення обліку дітей 

дошкільного віку Хустської територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на виконання Законів України ,,Про освіту”, ,,Про дошкільну освіту”, ,,Про 

охорону дитинства”, Постанови Кабінету Міністрів України №684 від 

13.09.2017 ,,Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку, вихованців та учнів”, з метою забезпечення територіальної 

доступності дошкільної освіти виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Визначити та закріпити території обслуговування за закладами 

дошкільної освіти Хустської територіальної громади (додаток 1). 

2. Затвердити склад робочої групи з числа представників уповноважених 

органів виконавчого комітету Хустської міської ради та Хустського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Закарпатській області з 

організації ведення обліку дітей дошкільного віку (додаток 2).  

3. Затвердити склад уповноважених осіб, відповідальних за обслуговування 

закріплених територій за закладами дошкільної освіти/дошкільними 

підрозділами закладів загальної середньої освіти та ведення обліку дітей 

дошкільного віку Хустської територіальної громади (додаток 3). 

4. Визначити управління освіти, релігій та у справах національностей 

виконавчого комітету Хустської міської ради відповідальним за ведення обліку 

дітей дошкільного віку. 

5. Управлінню освіти, релігій та у справах національностей виконавчого 

комітету Хустської міської ради забезпечити контроль за складанням та 

поданням статистичної звітності про кількість дітей дошкільного віку за 

формою та в порядку, затвердженому Міністерством освіти і науки України. 

6. Керівникам закладів дошкільної освіти/дошкільних підрозділів закладів 

загальної середньої освіти Хустської міської ради забезпечити щорічне 

подання до 15 вересня управлінню освіти, релігій та у справах національностей 

виконавчого комітету Хустської міської ради даних про всіх вихованців, які до 

нього зараховані, та даних про кількість вихованців, які відвідують ЗДО. 



7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Василя КАЛИНА та начальника управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради  

Олесю КАЛИНИЧ. 

 

 

В.о. міського голови                                                    Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток 1 

до рішення виконавого комітету Хустської міської ради 



№ 107 від 18.03.2025  

 

ПЕРЕЛІК 

територій обслуговування, закріплених за закладами дошкільної освіти та 
дошкільними структурними підрозділами закладів загальної середньої  

освіти Хустської міської ради для забезпечення права громадян на здобуття 
дошкільної освіти 

 

№1 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №1 ,,МАЛЯТКО” Хустської міської 

ради Закарпатської області 

№з/п вулиця №з/п вулиця 

1 Академіка І. Грабаря (Сидоряка) 22 Миколи Долиная (Проектна-Б) 

2 Анатолія Карлицького 23 Миколи Садовського (Проектна-А) 

3 Бр. Реваїв (Фрунзе) 24 Мирна 

4 Висока (стара назва - Партизанська) 25 Михайла Андрелли (Ковпака) 

5 Героїв Азовсталі (Визволення) 26 О.Теліги 

6 Дезидерія Задора 27 Поручника Кедюлича 

7 Демократична 28 Преображенська (Суворова) 

8 Е.Егана (Чкалова) 29 Раковського 

9 Європейська 30 Сікорського (Павлова) 

10 Закарпатська 31 Сірка 

11 Злоцького 32 Скляренка 

12 Золота 33 Сонячна 

13 Ілька Ващишина 34 Спиридона Черкасенка 

14 Карпатська 35 Степана Клочурака 

15 Керамічна 36 Тимка 

16 Київська набережна 37 Т. Ромжі 

17 Косична 38 Уласа Самчука, 

18 Кукольника 39 Федора Потушняка 

19 Ліберальна 40 Ювілейна 

20 Ліни Костенко 41 Ю. Вірага (стара назва -1 Травня) 

21 Марка Бараболі 42 Юрія Жатковича. 

№2 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №2 ,,СОНЕЧКО” Хустської міської 

ради Закарпатської області 

№ з/п вулиця № з/п вулиця 

1. А. Єнковського (Димитрова) 11. Олега Ольжича (Плеханова) 

2. Вокзальна 12. Остапа Вишні (Чапаєва) 

3. Добровольців (Ломоносова) 13. пл.Привокзальна 

4. Замкова 14. Рильського 

5. І. Франка 15. Сливова 

6. Ластовча 16. Соборної України (Конституції) 

7. Л. Українки 17 
Тисянська (від вул. І.Франка до 

Велятинського мосту) 

8. Миру 18 Тиха 

9. Міська 19 набережна Ужгородська 

10 Німецька 20 Червонодеревників 

№3 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №3 ,,Дзвіночок”  

Хустської міської ради Закарпатської області 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Академіка Ерделі 38 Колоскова 

2. Артемівська 39 Коперника (Проектна , квартал вул. 



Спортивна) 

3. Багряна 40 Короленка 

4. Барвиста (М.Підгірянки-Проектна 3) 41 Космонавтів 

5. Барвінкова 42 Котляревського 

6. Бджолина 43 Крайня 

7. Берегова 44 Кринична 

8. Благовісна (Глінки) 45 Липнева (9-го Травня) 

9. 
Богданівська (Проекна7(квартал вул. 

Спортивна) 
46 Львівська (від вул. Тимірязєва) 

10. Будівельників 47 Марамороська 

11. Бузкова 48 Марійки Підгірянки 

12. Варшавська (Тургенєва) 49 Марка Вовчка 

13. Василя Пачовського 50 Миколи Грицака (Матросова) 

14. Василя Стуса (О.Невського) 51 Михайла Кречка (Кузнецова) 

15 Велика 52 Народна 

16. Вербова 53 Олега Куцина (Возз’єднання) 

17. Вишнева 54 Олександра Фединця 

18. Віцинського 55 Павловича 

19. Володимира Бірчака 56 Панаса Мирного 

20. Володимира Гнатюка (Я.Галана) 57 Патона 

21. 
Гайдамацька (Проектна 4, квартал вул. 

Спортивна) 
58 Передова 

22. Гарбузова 59 Польова 

23. Гоголя 60 
Райдужна (М.Підгірянки-Проектна 

2) 

24. Генерала Петріва 61 
Робітнича (між вул. С.Росохи-

Марка Бараболі) 

25 Гетьмана І.Мазепи 62 
Світанкова (М.Підгірянки-Проектна 

1) 

26 Гетьмана П.Орлика 63 Северина Наливайка (Кутузова) 

27 Громова (Проектна 2, Лісна-Вишнева) 64 Спортивна 

28 Єднання 65 
Срібна (Проектна 5, квартал 

вул.Спортивна) 

29 

Єпископа Івана Маргітича(відрізок 

дороги, паралельно вул.Львівська та 

вул.Вишева) 

66 Степана Бандери (Шкільна) 

30 Жайворонкова 67 Степана Росохи 

31 Західна 68 Стрітенська 

32 Івана Губаля 69 Тиводара Легоцького 

33 Івана Смереки 70 Топольна 

34 Каденюка (Гагаріна) 71 Травнева 

35 Квіткова (Проектна3, Лісна-Вишева) 72 
Християнська (Проектна 2, квартал 

вул. Спортивна) 

36 Князя Володимира Великого 73 
Яблунева (Проектна 6, квартал 

вул.Спортивна 

37 
Козацька (Проектна 3, квартал 

вул.Спортивна) 
 

 

№4 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №4 ,,Пролісок”  

Хустської міської ради Закарпатської області 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Абрикосова (біля Окружної) 23 Національна 

2. А.Калина 24 Олександра Олеся 



3. Бориса Джонсона (Л.Толстого) 25 О.Кобилянської (Островського) 

4. Братів Бращайків 26 Патріотична 

5. Б. Хмельницького 27 Патріотів України (Комарова) 

6. Весела 28 Пирогова 

7. Вітрова 29 Пишна 

8. Гайова 30 Підприємницька 

9. Гетьмана П.Орлика 31 Провулок Довбуша 

10. Грінвальда (Тімірязєва) 32 Пряма 

11. Духновича 33 Світла 

12. Затишна 34 Свободи 

13. Карпатської Січі 35 Степана Папа 

14. Київська 36 Тепла 

15. Коротка 37 Ференца Ракоці 

16. Кубинця 38 Ф.Манайла 

17. Львівська (до вул.Тимірязєва) 39 Хустська 

18 Марії Химинець (Вайди) 40 Чумацька 

19. Медова 41 Шептицького 

20. Михайла Печунки (Провулок Ватутіна 42 Шопена 

21. М.Коцюбинського 43 Шота Руставеллі 

22 Наукова 44 900-річчя Хуста 

  45 Українська 

№5 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №6 ,,Ластівочка” 

 Хустської міської ради Закарпатської області  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Андрія Бачинського 13. Миколи Аркаса 

2. пл. Августина Штефана (Вакарова) 14. Миколаї Божук 

3. Базарна 15. Миколи Лисенка 

4. Братиславська (Лермонтова) 16 Митрополита П. Могили 

5. Димитрія Поповича 17 Нова 

6. Євгена Коновальця (Локоти) 18 О. Маркуша 

7. Жан Рош (Чехова) 19 Празька (Маяковського) 

8. провулок Івана Калинича 20 Рєпіна 

9. Карла Купара (Кірова) 21 Романа Шухевича (Поперечна) 

10. Карпатської України 22 Томаша Масарика (Пушкіна) 

11. Лемка 23 Шевченка 

12. Майдан Незалежності 24  

№ 6 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №7 ,,Бджілка” Хустської міської 

ради Закарпатської області 

№ з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Болудянського 14 М. Лучкая 

2. Вербицького 15 Небесної Сотні (Гвардійська) 

3. В.Гаджеги 16 Новаторська 

4. В. Гренджі-Донського 17 О. Блеста 

5. Воробкевича 18 Олександра Кошиця 

6. Довговича 19 Орлая 

7. Євгена Маланюка 20 Приміська 

8. Зразкова (Пролетарська) 21 Президента М. Грушевського 

9. І. Рогача 22 Тичини 

10. Кирила і Мефодія 23 Чубинського 

11. Княгині Ольги (8 Березня) 24 Шутка 

12. Корятовича 25 Ю. Гуци-Венеліна 

13. Логойдових   



№7 
Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №8 ,,Ялиночка”  

Хустської міської ради Закарпатської області 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. А. Волошина 13 Л.Кошута (Свердлова) 

2. Академіка Й.Бокшая (Черняховського 14 Мала Миколи Грицака (Матросова) 

3. Братів Шерегіїв 15 Мирослава Мисли (Терешкової) 

4. Василя Симоненка (Зорге) 16 Петра Григоренка 

5. В’ячеслава Чорновола (Чайковського) 17 Петра і Павла (Мічуріна) 

6. Довженка 18 
Полковника М.Колодзінського  

(Ц. Поспішила) 

7. Зелена 19 Річна 

8. Зоряна 20 Сім’ї Петрашко (Панфіловців) 

9. Івана Панькевича (Петровського) 21 Учительська 

10. І. Данчі (Зелена) 22 Чижмаря 

11. Лаборця 23 Ю.Гойди 

12. Лизанця 24 128-ї бригади (Борканюка) 

№8 Дошкільний підрозділ Хустської гімназії №4 Хустської міської ради 

1. Дружби 5. Леонтовича (Леонова) 

2. А.Добрянського 6. Мала 

3. Воєводи Петенька 7. М.Мисли 

4. Є. Коновальця (Локоти) 8. Слов’янська 

№9 
Хустський навчально-виховний комплекс №1  

Хустської міської ради Закарпатської області (с. Зарічне, с. Чертеж) 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Андрія Коцки 12. Петра Бортнянського 

2. Бічна 13. Петра Лодія 

3. Велика Заводська 14. Провулок Дачний 

4. Володимира Івасюка 15. Провулок Зелений 

5. Ділова 16. Провулок Підгірний 

6. Еміліана Невицького 17 Провулок Солов’їний 

7. Заводська 18 Садова 

8. Зарічна 19 Ставкова 

9. Миколи Леонтовича 20 Червоногірська 

10. Монастирська 21 Юліана Химинця 

11. Нірешська 22 Яворова 

№10 
Дошкільний підрозділ Кірешської початкової школи Хустської міської ради 

Адміністративна територія Кірешського старостинського округу 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Августина Волошина 18. Лесі Українки 

2. Богдана Хмельницького 19. Мальовнича 

3. Борканюка 20. Михайла Грушевського 

4. Верхні Кіреші 21. Молодіжна 

5. Виноградна 22. Нарцисова 

6. Дуброва (частина вул.І.Чендея) 23. 
Оксамитова (Проектна І, Проектна 

ІІ (квартал І.Чендея) 

7. Духновича 24 Паркова 

8. Задорожна 25 
Провулок 1-ий Валовий (Проектна ІV 

квартал І.Чендея) 

9. Зелений 26 
Провулок 2-ий Валовий (квартал 

І.Чендея) 

10. Івана Франка 27 провулок Квітковий 

11. Івана Чендея 28 провулок Піщаний (Проектна VII, 



квартал І.Чендея) 

12. Казкова 29 
Скіфська (Проектна ІІІ, квартал 

І.Чендея) 

13. 
Калинова (Проектна VІ, квартал 

І.Чендея) 
30 Смерекова 

14. Карпатська 31 Співоча 

15. Кірешська 32 Спортивна 

16. Корятовича 33 Тараса Шевченка 

17. Лаборця 34 Ярослава Мудрого 

  35 Решетарка 

№11 
Боронявський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Боронявського старостинського округу 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Теодора Ромжі (Борканюка) 18. Мала 

2. Олександра Блеста (Вайди) 19. Миру 

3. Виробнича 20. Молодіжна 

4. Вишнева 21. Монастирська 

5. Володимирська 22. Незалежності 

6. Вчительська 23. О. Йосифа Завадяка 

7. Грушевського 24. Карпатської Січі (Партизанська) 

8. Дружби 25. Перемоги 

9. Заводська 26. Покровська 

10. Затишна 27. Поляна 

11. Зелена 28. Поперечна 

12. І.Франка 29. Садова 

13. Косична 30. Сонячна 

14. Космонавтів 31. Травнева 

15. Крайня 32. Центральна 

16. Лісна 33. Шевченка 

17. Логойдових 34. Шутки 

№12 
Дошкільний підрозділ Вертепської початкової школи Хустської міської ради  

Адміністративна територія с. Вертеп Рокосівського старостинського округу 

№з/п вулиця 

1. Івана Франка 

2. Коцюбинського 

3. Садова 

№13 
Дошкільний підрозділ Данилівської гімназії Хустської міської ради  

Адміністративна територія Данилівського старостинського округу  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Федора Гайовича (Борканюка) 11. Незалежності 

2. Карпатської Січі (Визволителів) 12. Озерна 

3. Дружби 13. Садова 

4. Косична 14. Санаторна 

5. Л.Українки 15. Сонячна 

6. Лісна 16. Тиха 

7. Механізаторів 17. Українська 

8. Миру 18. Шевченка 

9. Молодіжна 19. Шкільна 

10. Набережна   

№14 
Ізянський заклад дошкільної освіти Хустської міської ради  

Адміністративна територія Ізянського старостинського округу, с. Карповтлаш 

№з/п вулиця № з/п вулиця 



1. Андрели 28. Миру 

2. Борканюка 29. Молодіжна 

3. Б.Хмельницького 30. Набережна 

4. Захисників України (Вакарова) 31. Нанківська 

5. Весільна 32. Нарцисова 

6. Весняна 33. Незалежна 

7. Виноградна 34. Нова 

8. Вишнева (Августина Волошина) 35. Олександра Кабанюка 

9. Волошина 36. Олімпійська 

10. Вучкана 37. Перемоги 

11. Дружби 38. Польова 

12. Духновича 39. Поперечна 

13. Заверблянська 40. Проектна 

14. Зарічна 41. Раковського 

15. Зелена 42. Рінцьова 

16. Зоряна 43. Садова 

17. Івана Микульця (Возз’єднання) 44. Соборної України 

18. І.Франка 45. Сонячна 

19. Європейська 46. Теплична 

20. Кирила Галаса 47. Тиха 

21. Корольова 48. Травнева 

22. Косична 49. Урочище Діл 

23. Крайня 50. Учительська 

24. Липнева 51. Центральна 

25. Лозянська 52. Шевченка 

26. Л.Українки 53 Щаслива 

27. Маркуша 54 Карпутлаш 

№15 
Крайниківський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Крайниківського старостинського округу 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Байлова 7. Нова 

2. Галащукська 8. Польова 

3. Дружби 9. Садова 

4. Зелена 10. Церковна 

5. Лісова 11. Шевченка 

6. Молодіжна 12. Шкільна 

№16 

Кошелівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Кошелівського старостинського округу 

(с. Кошельово, с. Залом) 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Тиха (Борканюка) 21. Груска (с. Залом) 

2.  Набережна (Вакарова) 22. Забережна (с. Залом) 

3. Возз’єднання 23. Карпови (с. Залом) 

4. Затишна 24. Копинська (с. Залом) 

5. Зелена 25. Косична (с. Залом) 

6. Миру 26. Лугова (с. Залом) 

7. Ільмова 27. Млинова (с. Залом) 

8. І.Франка 28. Озерна (с. Залом) 

9. Лісна 29. Посіч (с. Залом) 

10. Л.Українки 30. Преображенська (с. Залом) 

11. Молодіжна 31. Руня (с. Залом) 

12. Незалежності 31. Сонячна (с. Залом) 



13. Нова 32. Тиха (с. Залом) 

14. Покровська 33. Туристична (с. Залом) 

15. Проектна 34. Центральна (с. Залом) 

16. Садова 35. Церковна (с. Залом) 

17. Учительська 36. Чертеж (с. Залом) 

18. Шевченка 37. Щаслива (с. Залом) 

19. Алмаш (с. Залом) 38. Яблунева (с. Залом) 

20. Воларська (с. Залом)   

№17 

Копашнівський заклад дошкільної освіти (дитячий садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Копашнівського старостинського округу  

(с. Копашново, с. Хустець, с. Поляна) 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Велика Хустецька 17. Попова Загорода 

2. Верхні Лункурі 18. Поточина 

3. Верхній Грунь 19. Прибалтійська 

4. Волоська 20. Румунська 

5. Галицуська 21. Тиха 

6. Дудови 22. Учительська 

7. Зелений Кут 23. Центральна 

8. Клопет 24. Ярослава Мудрого 

9. Клубна 25. Верхні Заломи (с. Хустець) 

10. Кошаново 26. Джороминт (с. Хустець) 

11. Млака 27. Заподрини (с. Хустець) 

12. Молодіжна 28. Калигорінччево (с. Хустець) 

13. Нижні Лункурі 29. Леворда (с. Хустець) 

14. Нижній Грунь 30 Нижні Заломи (с. Хустець) 

15. Осуй 31. Храмова (с. Хустець) 

16. Пойниці 32. Хустець (с. Хустець) 

  33. Поляна (с. Поляна) 

№18 
Дошкільний підрозділ Кривської гімназії Хустської міської ради  

Адміністративна територія Кривського старостинського округу 

№з/п вулиця 

1. Дружби 

2. Задорожного 

3. Л.Українки 

4. Миру 

5. Молодіжна 

6. Перемоги 

7. Шевченка 

№19 

Дошкільний підрозділ Копашнівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ст. 

Хустської міської ради Закарпатської області 

Адміністративна територія с. Лунка Копашнівського старостинського округу 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Велика Лунка 5. Мала Лунка 

2. Дубник 6. Чункош 

3. Прислуп 7. Глод 

4. Більцьова   

№20 

Дошкільний підрозділ Липовецького закладу загальної середньої освіти І-ІІІст. 

Хустської міської ради 

Адміністративна територія Липовецького старостинського округу 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Грабовського 7. О.Кобилянської 



2. Дружби 8. Проектна 

3. Зелена 9. Садова 

4. Коцюбинського 10. Тиха 

5. Миру 11. Центральна 

6. М.Божук 12. Шевченка 

№21 

Липчанський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Липчанського старостинського округу  

( с. Липча, с. Кривий, с. Крайнє, с. Осава) 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Августина Волошина 15. Набережна 

2. Благовісна 16. Незалежна 

3. Дружби 17. Нова 

4. Зарічна 18. Нямеська 

5. Зелена 19. Олександра Блеста (Борканюка) 

6. І.Франка (с. Осава) 20. Підгірна 

7. Карпатської Січі (Вакарова) 21. Польова 

8. Крайня (с. Крайнє) 22. Ставкова (с. Осава) 

9. Лесі Українки 23. Тиха (с. Кривий) 

10. Лісна 24. Травнева 

11. Липовецька 25. Учительська 

12. Михайла Шелепіти (Вайди) 26. Центральна 

13. Миру 27. Шевченка 

14. Молодіжна 28. Шкільна 

№22 
Нанківський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради  

Адміністративна територія Нанківського старостинського округу  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Романіївська 10. Джерельна 

2. Дубровки 11. Учительська 

3. Росадинці 12. Перемоги 

4. Глибока 13. Дружби 

5. Полянки 14. Березник 

6. Тиха 15. Цегельна 

7. Спортивна 16. Миру 

8. Молодіжна 17. Садова 

9. Лісна 18. Зелена 

№23 
Нижнєселищенський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради  

Адміністративна територія Нижнєселищенського старостинського округу  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Незалежна 9. Народна 

2. Захисників України (Визволення) 10. Перемоги 

3. Зелена 11. Проектна 

4. Івана Пацкана 12. Садова 

5. Івана Франка 13. Спортивна 

6. Межова 14. Тиха 

7. Миру 15. Центральна 

8. Молодіжна 16. Шульги 

№24 
Олександрівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Олександрівського старостинського округу  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Берегова 13. Нова 

2. Березницька 14. Перемоги 

3. Гірська 15 Польова 



4. Дружби 16. Садова 

5. Елітна 17. Сонячна 

6. Івана Франка 18. Спортивна 

7. Крайня 19. Тиха 

8. Лазівська 20. Травнева 

9. Лісна 21. Українська 

10. Миру 22. Церковна 

11. Молодіжна 23. Шевченка 

12. Незалежна 24. Шкільна 

№25 
Рокосівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Рокосівського старостинського округу  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Богдана Хмельницького 18. Кожедуба 

2. Богомольця 19. Лесі Українки 

3. Героїв Красного Поля (Вакарова) 20. Миру 

4. Василя Попа 21. Молодіжна 

5. Виноградна 22. Небесної Сотні 

6. Вчительська 23. Нова  

7. Джерельна 24. Польова 

8. Довженка 25. Поповича 

9. Дружби 26. Рокосівська 

10. Духновича 27. Свободи 

11. Європейська 28. Слов’янська 

12. Заводська 29. Сонячна 

13. Зарічна 30 Соснова 

14. Затишна 31. Стефаника 

15. Зелена 32. Тиха 

16. Кайта 33. Центральна 

17. Киргидська 34. Шевченка 

№26 
Сокирницький заклад дошкільної освіти (ясла-садок) Хустської міської ради 

Адміністративна територія Сокирницького старостинського округу  

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Августина Волошина 26. Мала 

2. А.Годинки 27. Миру 

3. Байлівська 28. Мисливська 

4. Богдана Хмельницького 29. Михайлівська 

5. Михайла Колодзінського  (Борканюка) 30. Молодіжна 

6.  Братів Бращайків (Вакарова) 31. Набережна 

7. Василя Лазоришинця 32. Нова 

8. Вишнева 33. Перемоги 

9. Гетьмана Сагайдачного 34. Польова 

10. Джерельна 35. Притиснянська 

11. Дружби 36. Проектна 

12. Залізнична 37. Пряма 

13. Західна 38. Садова 

14. Зелена 39. Свободи 

15. І.Сабадоша 40. Селищна 

16. Івана Франка 41. Сливова 

17. Калинова 42. Сонячна 

18. Карпатська 43. Спортивна 

19. Квітнева 44. Тиха 

20. Кільцева 45. Тичини 



21. Козацька 46. Учительська 

22. Кротона 47. Федора Корятовича 

23. Лесі Українки 48. Центральна 

24. Леоніда Каденюка 49. Цеолітова 

25. Лісна 50 Шевченка 

  51 Шкільна 

№27 
Стеблівський заклад дошкільної освіти Хустської міської ради 

Адміністративна територія Стеблівського старостинського округу 

№з/п вулиця № з/п вулиця 

1. Дружби 7. Салдобоська 

2. Залізнична 8. Тисова 

3. Зелена 9. Травнева 

4. Миру 10. Шевченка 

5. Нова 11 Центральна 

6. Річкова 12 Янківського 
 

 

 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Хустської міської ради Ерік ШИМОНЯ 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавого комітету Хустської міської ради 

№107 від 18.03.2025 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету Хустської міської ради 

№107 від 18.03.2025 
 

СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ 

з організації ведення обліку дітей дошкільного віку Хустської 

територіальної громади 

 
Голова робочої групи 



 

КАЛИН В.Ю. Заступник міського голови 

 

Заступник голови робочої групи 

 

КАЛИНИЧ О.В. 
Начальник управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради 

 

Члени робочої групи 

 

МОЧАРНИК В.В. 

Начальник відділу дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради 

  

КОСИК С.Ю. 
Головний спеціаліст управління освіти, релігій та у справах 

національностей виконавчого комітету Хустської міської ради 

  

ПОП Н.В. 
Начальник Служби у справах дітей виконавчого комітету 

Хустської міської ради 

  

МИТРОВИЧ В. І. 
Начальник управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету Хустської міської ради 

  

ЩУФАН І.М. 
Начальник управління ,,Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Хустської міської ради” 

  

АНИШИНЕЦЬ О. М. 
Начальник сектору ювенальної превенції Хустського районного 

управління поліції ГУНП в Закарпатській області (за згодою) 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Хустської міської ради Ерік ШИМОНЯ 

 

 

 

 
 

Додаток 3 

до рішення виконавого комітету Хустської міської ради 

№107 від 18.03.2025 

 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету Хустської міської ради 

№107 від 18.03.2025 

 

СКЛАД УПОВНОВАЖЕНИХ ОСІБ, 

відповідальних за обслуговування закріплених територій за закладами 

дошкільної освіти/дошкільними підрозділами закладів загальної середньої 

освіти та ведення обліку дітей дошкільного віку Хустської ТГ 

 



№ ЗДО 
Територія 

обслуговування 

Уповноважена особа за 

здійснення обліку дітей 

дошкільного віку 

1 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №1 

,,Малятко” Хустської міської 

ради Закарпатської області  

Територія обслуговування 

№1 (додаток 1) 

Петечел Ніна Іванівна, 

завідувач/керівник закладу 

2 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №2 

,,Сонечко” Хустської міської 

ради Закарпатської області 

Територія обслуговування 

№2 (додаток 1) 

Ільницька Тетяна 

Михайлівна, 

завідувач/керівник закладу 

3 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №3 

,,Дзвіночок” Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

Територія обслуговування 

№3 (додаток 1) 

Полінкевич Маріанна 

Михайлівна, 

завідувач/керівник закладу 

4 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №4 

,,Пролісок” Хустської міської 

ради Закарпатської області 

Територія обслуговування 

№4 (додаток 1) 

Довганич Євгенія Вікторівна, 

завідувач/керівник закладу 

5 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №6 

,,Ластівочка” Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

Територія обслуговування 

№5 (додаток 1) 

Чекаліна Наталія Іванівна, 

завідувач/керівник закладу 

6 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №7 

,,Бджілка” Хустської міської 

ради Закарпатської області 

Територія обслуговування 

№6 (додаток 1) 

Бобіта Тетяна Михайлівна, 

завідувач/керівник закладу 

7 

Дошкільний навчальний 

заклад (ясла-садок) №8 

,,Ялиночка” Хустської 

міської ради Закарпатської 

області 

Територія обслуговування 

№7 (додаток 1) 
Голеня Мар’яна Йосипівна, 

завідувач/керівник закладу 

8 

Дошкільний підрозділ 

Хустської гімназії №4 

Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№8 (додаток 1) 

Дан Маріанна Мартинівна, 

керівник структурного 

дошкільного підрозділу  

9 

Хустський навчально-

виховний комплекс №1 

Хустської міської ради 

Закарпатської області 

Територія обслуговування 

№9 (додаток 1) 

Демеш Тетяна Вікторівна, 

директор 

10 

Дошкільний підрозділ 

Кірешської початкової школи 

Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№10 (додаток 1) 

Бута Віталій Васильович, 

директор 

11 

Боронявський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№11 (додаток 1) 

Баняс Тетяна Михайлівна, 

завідувач/директор 

12 

Дошкільний підрозділ 

Вертепської початкової 

школи Хустської міської ради  

Територія обслуговування 

№12 (додаток 1) 

Роман Тетяна Іванівна, 

директор 

13 

Дошкільний підрозділ 

Данилівської гімназії 

Хустської міської ради  

Територія обслуговування 

№13 (додаток 1) 

Попович Оксана Василівна, 

директор 



14 
Ізянський заклад дошкільної 

освіти Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№14 (додаток 1) 

Сабова Ольга Михайлівна, 

завідувач/директор 

15 

Крайниківський заклад 

дошкільної освіти 

Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№15 (додаток 1) 

Кемінь Ангеліна Михайлівна, 

завідувач/директор 

16 

Кошелівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської 

ради 

Територія обслуговування 

№16 (додаток 1) 

Вакарова Наталія 

Василівна, директор 

17 

Копашнівський заклад 

дошкільної освіти (дитячий 

садок) Хустської міської 

ради 

Територія обслуговування 

№17 (додаток 1) 

Армаш Наталія Василівна, 

завідувач/директор 

18 

Дошкільний підрозділ 

Кривської гімназії Хустської 

міської ради  

Територія обслуговування 

№18 (додаток 1) 

Вакарова Тетяна Василівна, 

директор 

19 

Дошкільний підрозділ 

Копашнівського закладу 

загальної середньої освіти І-

ІІІ ст. Хустської міської ради 

Закарпатської області 

Територія обслуговування 

№19 (додаток 1) 

Лембей Оксана Вікторівна, 

директор 

20 

Дошкільний підрозділ 

Липовецького закладу 

загальної середньої освіти І-

ІІІст. Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№20 (додаток 1) 

Григорик Оксана Василівна, 

директор 

21 

Липчанський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№21 (додаток 1) 

Якубець Наталія 

Миронівна, директор 

22 

Нанківський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської ради  

Територія обслуговування 

№22 (додаток 1) 

Шутко Ганна Олексіївна, 

в.о.завідувача/директора 

23 

Нижнєселищенський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської ради  

Територія обслуговування 

№23 (додаток 1) 

Гелебан Тетяна Михайлівна, 

завідувач/директор 

24 

Олександрівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської ради 

Територія обслуговування 

№24 (додаток 1) 

Білич Марія Іванівна, 

завідувач/директор 

25 

Рокосівський заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської 

ради 

Територія обслуговування 

№25 (додаток 1) 

Гусак Анжеліка 

Михайлівна, 

завідувач/директор 

26 

Сокирницький заклад 

дошкільної освіти (ясла-

садок) Хустської міської 

ради 

Територія обслуговування 

№26 (додаток 1) 

Петечел Вікторія Петрівна, 

завідувач/директор 

27 

Стеблівський заклад 

дошкільної освіти Хустської 

міської ради 

Територія обслуговування 

№27 (додаток 1) 

Бовт Віталіна Валеріївна, 

завідувач/директор 

 

 

 

 



 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Хустської міської ради Ерік ШИМОНЯ 

 


	СКЛАД РОБОЧОЇ ГРУПИ
	з організації ведення обліку дітей дошкільного віку Хустської територіальної громади

